
3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 313 du 14 novembre 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C 2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K 1002461 SANDOZ Bernard  Franche-Comté 3T 1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T 25 57,632 900 0
2 1013957 NAMBOTIN Philippe Franche-Comté 3C 2006193 GARNIER Isabelle Franche-Comté 3K 1005332 DALLOZ Tony Franche-Comté 3K 1014950 DALLOZ William Franche-Comté 3T 24 49,531 720 0
3 1013618 FIEROBE Patrick Franche-Comté 3T 1008731 LAB Philippe Franche-Comté 3T 1008729 LEPEME Didier Franche-Comté 3K 1008728 DREZET Joël Franche-Comté 3K 24 34,257 576 0
4 1012702 VIENNET Gérald Franche-Comté 3K 1002703 DONQUE Pascal Franche-Comté 3C 1019535 CLEMENT Jean-Jacques Franche-Comté 3K 1007254 WITZEL Eric Franche-Comté 3K 24 31,892 460 0
5 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T 1006542 CHABOD Christian Franche-Comté 2T 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P 2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C 25 29,351 368 0
6 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T 1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T 1001144 BENAND Gaston Franche-Comté 3P 1014848 THOUVENIN Pierre Franche-Comté 3K 25 22,370 294 0
7 1015667 NICOD Michaël Franche-Comté 2T 1011375 NICOD Jean-Pierre Franche-Comté 3K 1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P 2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P 25 12,597 235 0
8 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C 2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T 1020654 COURTOISIER Christophe Franche-Comté 3T 1018292 DI CAPUA Georges Franche-Comté 3K 24 0,393 188 0
9 1011364 CERF Guy Franche-Comté 3T 1014493 BONNET Jean-Michel Franche-Comté 3C 1011361 LEGRAND Noël Franche-Comté 3C 1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche-Comté 3P 24 -0,989 0

10 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T 1022042 GUYON François Franche-Comté 4C 1013156 LEFORT Jacques Franche-Comté 3T 1027826 GAILLOT Franck Franche-Comté 4T 21 -20,110 0
11 1023348 PESENTI Yannis Franche-Comté 3P 1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K 1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T 2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K 24 -27,513 0
12 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C 1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C 1010456 HALLER Daniel Franche-Comté 3K 1003362 VIENOT Yannick Franche-Comté 3C 23 -31,902 0
13 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P 1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T 1022472 MORAND Bruno Franche-Comté 3T 1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T 25 -36,686 0
14 1021455 BETTEVY Alain Franche-Comté 3C 1018126 CLAIR Hervé Franche-Comté 3C 1020651 GURY Thierry Franche-Comté 3T 1013550 LAMBING Joël Franche-Comté 3T 24 -67,004 0
15 2005448 DIEUDONNE Sabine Franche-Comté 3K 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche-Comté 2T 2002584 FAUVET Corinne Franche-Comté 3T 1019744 PASTEUR Philippe Franche-Comté 3P 25 -81,819 0
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Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C 25 39,677
2 1012702 VIENNET Gérald Franche-Comté 3K 24 26,682
3 1013957 NAMBOTIN Philippe Franche-Comté 3C 24 17,279
4 1023348 PESENTI Yannis Franche-Comté 3P 24 16,852
5 1013618 FIEROBE Patrick Franche-Comté 3T 24 15,689
6 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T 21 10,220
7 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T 25 6,611
8 1011364 CERF Guy Franche-Comté 3T 24 5,839
9 1015667 NICOD Michaël Franche-Comté 2T 25 2,389

10 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C 24 -6,835
11 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P 25 -8,510
12 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T 25 -13,226
13 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C 23 -20,604
14 1021455 BETTEVY Alain Franche-Comté 3C 24 -32,361
15 2005448 DIEUDONNE Sabine Franche-Comté 3K 25 -54,253
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1 2006193 GARNIER Isabelle Franche-Comté 3K 1005332 DALLOZ Tony Franche-Comté 3K 1014950 DALLOZ William Franche-Comté 3T 24 39,374
2 1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T 1001144 BENAND Gaston Franche-Comté 3P 1014848 THOUVENIN Pierre Franche-Comté 3K 25 31,335
3 2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K 1002461 SANDOZ Bernard  Franche-Comté 3T 1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T 25 26,963
4 1002703 DONQUE Pascal Franche-Comté 3C 1019535 CLEMENT Jean-Jacques Franche-Comté 3K 1007254 WITZEL Eric Franche-Comté 3K 24 21,711
5 1008731 LAB Philippe Franche-Comté 3T 1008729 LEPEME Didier Franche-Comté 3K 1008728 DREZET Joël Franche-Comté 3K 24 17,664
6 1006542 CHABOD Christian Franche-Comté 2T 1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P 2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C 25 17,075
7 1011375 NICOD Jean-Pierre Franche-Comté 3K 1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P 2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P 25 14,792
8 2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T 1020654 COURTOISIER Christophe Franche-Comté 3T 1018292 DI CAPUA Georges Franche-Comté 3K 24 2,784
9 1014493 BONNET Jean-Michel Franche-Comté 3C 1011361 LEGRAND Noël Franche-Comté 3C 1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche-Comté 3P 24 -1,078

10 1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C 1010456 HALLER Daniel Franche-Comté 3K 1003362 VIENOT Yannick Franche-Comté 3C 23 -11,011
11 1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T 1022472 MORAND Bruno Franche-Comté 3T 1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T 25 -30,173
12 1022042 GUYON François Franche-Comté 4C 1013156 LEFORT Jacques Franche-Comté 3T 1027826 GAILLOT Franck Franche-Comté 4T 21 -40,401
13 1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K 1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T 2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K 24 -41,551
14 1018126 CLAIR Hervé Franche-Comté 3C 1020651 GURY Thierry Franche-Comté 3T 1013550 LAMBING Joël Franche-Comté 3T 24 -43,819
15 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche-Comté 2T 2002584 FAUVET Corinne Franche-Comté 3T 1019744 PASTEUR Philippe Franche-Comté 3P 25 -65,115
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3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 313 du 14 novembre 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C  2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K  1002461 SANDOZ Bernard  Franche-Comté 3T  1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T  25 58,698 1404 7
2 1011364 CERF Guy Franche-Comté 3T  1014493 BONNET Jean-Michel Franche-Comté 3C  1011361 LEGRAND Noël Franche-Comté 3C  1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche-Comté 3P  24 25,211 1095 6
3 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P  1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T  1022472 MORAND Bruno Franche-Comté 3T  1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T  25 24,465 854 4
4 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T  1006542 CHABOD Christian Franche-Comté 2T  1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P  2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C  25 17,248 666 4
5 1023348 PESENTI Yannis Franche-Comté 3P  1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K  1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T  2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K  24 14,420 519 3
6 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T  1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T  1001144 BENAND Gaston Franche-Comté 3P  1014848 THOUVENIN Pierre Franche-Comté 3K  25 7,769 405 0
7 1013957 NAMBOTIN Philippe Franche-Comté 3C  2006193 GARNIER Isabelle Franche-Comté 3K  1005332 DALLOZ Tony Franche-Comté 3K  1014950 DALLOZ William Franche-Comté 3T  24 4,956 316 0
8 1013618 FIEROBE Patrick Franche-Comté 3T  1008731 LAB Philippe Franche-Comté 3T  1008729 LEPEME Didier Franche-Comté 3K  1008728 DREZET Joël Franche-Comté 3K  24 0,277 0
9 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T  1022042 GUYON François Franche-Comté 4C  1013156 LEFORT Jacques Franche-Comté 3T  1027826 GAILLOT Franck Franche-Comté 4T  21 -10,509 0

10 1015667 NICOD Michaël Franche-Comté 2T  1011375 NICOD Jean-Pierre Franche-Comté 3K  1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P  2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P  25 -11,305 0
11 1012702 VIENNET Gérald Franche-Comté 3K  1002703 DONQUE Pascal Franche-Comté 3C  1019535 CLEMENT Jean-Jacques Franche-Comté 3K  1007254 WITZEL Eric Franche-Comté 3K  24 -39,626 0
12 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C  1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C  1010456 HALLER Daniel Franche-Comté 3K  1003362 VIENOT Yannick Franche-Comté 3C  23 -40,061 0
13 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C  2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T  1020654 COURTOISIER Christophe Franche-Comté 3T  1018292 DI CAPUA Georges Franche-Comté 3K  24 -72,543 0
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3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 313 du 14 novembre 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C  25 58,186
2 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T  25 41,586
3 1023348 PESENTI Yannis Franche-Comté 3P  24 40,648
4 1013618 FIEROBE Patrick Franche-Comté 3T  24 38,661
5 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T  21 34,409
6 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P  25 18,584
7 1013957 NAMBOTIN Philippe Franche-Comté 3C  24 13,508
8 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T  25 -4,544
9 1011364 CERF Guy Franche-Comté 3T  24 -12,453

10 1015667 NICOD Michaël Franche-Comté 2T  25 -24,609
11 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C  23 -47,309
12 1012702 VIENNET Gérald Franche-Comté 3K  24 -56,300
13 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C  24 -65,677
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3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 313 du 14 novembre 2023 © Emmanuel  
Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1014493 BONNET Jean-Michel Franche-Comté 3C  1011361 LEGRAND Noël Franche-Comté 3C  1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche-Comté 3P  24 44,899
2 1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T  1022472 MORAND Bruno Franche-Comté 3T  1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T  25 28,015
3 1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T  1001144 BENAND Gaston Franche-Comté 3P  1014848 THOUVENIN Pierre Franche-Comté 3K  25 20,459
4 2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K  1002461 SANDOZ Bernard  Franche-Comté 3T  1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T  25 10,107
5 2006193 GARNIER Isabelle Franche-Comté 3K  1005332 DALLOZ Tony Franche-Comté 3K  1014950 DALLOZ William Franche-Comté 3T  24 -2,112
6 1006542 CHABOD Christian Franche-Comté 2T  1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P  2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C  25 -4,413
7 1002703 DONQUE Pascal Franche-Comté 3C  1019535 CLEMENT Jean-Jacques Franche-Comté 3K  1007254 WITZEL Eric Franche-Comté 3K  24 -6,123
8 1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C  1010456 HALLER Daniel Franche-Comté 3K  1003362 VIENOT Yannick Franche-Comté 3C  23 -7,532
9 1011375 NICOD Jean-Pierre Franche-Comté 3K  1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P  2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P  25 -16,508

10 1022042 GUYON François Franche-Comté 4C  1013156 LEFORT Jacques Franche-Comté 3T  1027826 GAILLOT Franck Franche-Comté 4T  21 -24,947
11 2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T  1020654 COURTOISIER Christophe Franche-Comté 3T  1018292 DI CAPUA Georges Franche-Comté 3K  24 -37,962
12 1008731 LAB Philippe Franche-Comté 3T  1008729 LEPEME Didier Franche-Comté 3K  1008728 DREZET Joël Franche-Comté 3K  24 -39,972
13 1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K  1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T  2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K  24 -40,601
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3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 313 du 14 novembre 2023 © Emmanuel  
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 3C  2000029 OLIVIER Josiane Franche-Comté 3K  1002461 SANDOZ Bernard  Franche-Comté 3T  1020652 CUENOT Bernard Franche-Comté 2T  25 119,264 3780 7
2 1013957 NAMBOTIN Philippe Franche-Comté 3C  2006193 GARNIER Isabelle Franche-Comté 3K  1005332 DALLOZ Tony Franche-Comté 3K  1014950 DALLOZ William Franche-Comté 3T  24 54,735 3553 6
3 1010438 GONCALVES Léonel Franche-Comté 2T  1006542 CHABOD Christian Franche-Comté 2T  1014527 SPRICH Jean-Louis Franche-Comté 3P  2002984 VERDOT Sophie Franche-Comté 4C  25 47,461 3326 4
4 1013618 FIEROBE Patrick Franche-Comté 3T  1008731 LAB Philippe Franche-Comté 3T  1008729 LEPEME Didier Franche-Comté 3K  1008728 DREZET Joël Franche-Comté 3K  24 34,548 3099 4
5 1015617 BESANCON Simon Franche-Comté 2T  1003232 ZELLER Michel Franche-Comté 3T  1001144 BENAND Gaston Franche-Comté 3P  1014848 THOUVENIN Pierre Franche-Comté 3K  25 30,527 2872 3
6 1011364 CERF Guy Franche-Comté 3T  1014493 BONNET Jean-Michel Franche-Comté 3C  1011361 LEGRAND Noël Franche-Comté 3C  1008164 LECLERC Jean-Philippe Franche-Comté 3P  24 25,483 2646 0
7 1015667 NICOD Michaël Franche-Comté 2T  1011375 NICOD Jean-Pierre Franche-Comté 3K  1002595 GALMICHE Alain Franche-Comté 3P  2002256 BLANC Dominique 25 Franche-Comté 3P  25 0,727 2419 0
8 1012702 VIENNET Gérald Franche-Comté 3K  1002703 DONQUE Pascal Franche-Comté 3C  1019535 CLEMENT Jean-Jacques Franche-Comté 3K  1007254 WITZEL Eric Franche-Comté 3K  24 -9,715 2192 0
9 1007820 DIEUDONNE Gérard Franche-Comté 3P  1012684 CARBILLET Philippe Franche-Comté 2T  1022472 MORAND Bruno Franche-Comté 3T  1007525 DEL PERAL Luis Franche-Comté 3T  25 -10,998 0

10 1023348 PESENTI Yannis Franche-Comté 3P  1014694 BRENOT Roland Franche-Comté 3K  1008532 CUINET Gilles Franche-Comté 3T  2004755 MAIRE Odile Franche-Comté 3K  24 -12,372 0
11 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 3T  1022042 GUYON François Franche-Comté 4C  1013156 LEFORT Jacques Franche-Comté 3T  1027826 GAILLOT Franck Franche-Comté 4T  21 -31,144 0
12 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté 3C  1007255 LAGIRARDE Michel Franche-Comté 4C  1010456 HALLER Daniel Franche-Comté 3K  1003362 VIENOT Yannick Franche-Comté 3C  23 -73,966 0
13 1011368 CORDIER Benoît Franche-Comté 4C  2003894 ROBERT Françoise Franche-Comté 2T  1020654 COURTOISIER Christophe Franche-Comté 3T  1018292 DI CAPUA Georges Franche-Comté 3K  24 -75,777 0
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